
GIOVEDÌ 09.05 

NUOVA 
APERTURA 

SOTTOCOSTO 
GEMONA DEL FRIULI 

VIA CAMPAGNOLA 2

DA GIOVEDÌ 09.05 A SABATO 18.05

FRUTTA, 
VERDURA
E CARNE

FINO AL 

SU ARTICOLI SELEZIONATI

DOMENICA 12.05
FINO A

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

VISTO
IN TV

KRUPS

MACCHINA DA CAFFÈ
PER CAPSULE
•	modello KP1A3B 
•	pressione: 15 bar 
•	potenza: 1600 W 
•	capacità del serbatoio: 0,8 l49,99

-37%
al pezzo 79,99

​

pezzi disponibili 30

NOSTROMO

TONNO IN OLIO DI OLIVA
6 x 60 g

pezzi disponibili 700

5,99
€ 7,99/litro

BERTOLLI

OLIO EVO ORIGINALE
750 ml

ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA 26X38
485 g

CUCINA NOBILE

PENNE/SPAGHETTI
1 kg

0,49

-50%
a confezione 0,99

​

pezzi disponibili 650/950

1,99

-58%
a confezione 4,79

€ 4,10/kg

pezzi disponibili 100
pezzi disponibili 800

3,49
€ 9,69/kg
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DA GIOVEDÌ 09.05 A DOMENICA 12.05 DA GIOVEDÌ 09.05 A DOMENICA 12.05
OFFERTE

FINO AL

OFFERTE
FINO AL

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 1,87/kg

BIO NATURA

ZUCCHINE BIO 800 G

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 4,30/kg

I COLORI DEL SAPORE

FUNGHI CHAMPIGNON 
A FETTE 300 G

BIO NATURA

LATTUGHINO/
MISTICANZA BIO 125 G

0,95

-26%
a confezione 1,29

€ 7,60/kg

I COLORI DEL SAPORE

FRAGOLE 500 G

1,29

-35%
al kg 1,99

I COLORI DEL SAPORE

FINOCCHI

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 3,73/kg

REGIONE CHE VAI

POMODORO  
CILIEGINO 400 G

FAGIOLINI VERDI 500 G
I COLORI DEL SAPORE

MELONENESPOLE 600 G

1,99

-33%
al kg 2,99

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 3,32/kg

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,58/kg

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 2,98/kg

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 200 G

0,49 

-50%
a confezione 0,99

€ 2,45/kg

1,49 

-50%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
PICCADILLY 500 G

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 1,98/kg

I COLORI DEL SAPORE

PATATE  
NOVELLE 1,5 KG

1 

2
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DA GIOVEDÌ 09.05 A DOMENICA 12.05 DA GIOVEDÌ 09.05 A DOMENICA 12.05
OFFERTE

FINO AL

OFFERTE
FINO AL

IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO E 
TACCHINO CON SPINACI
440 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

IL PODERE

HAMBURGER DI TACCHINO
400 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE
400 g

IL PODERE

SALAMELLA
di suino
400 g

IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

2,39

-33%
a confezione 3,59

€ 7,97/kg

2,19

-35%
a confezione 3,39

€ 5,48/kg

1,59

-50%
a confezione 3,19

€ 3,98/kg

1,69

-29%
a confezione 2,39

€ 3,84/kg

3,49

-22%
a confezione 4,49

€ 8,73/kg

2,19

-35%
a confezione 3,39

€ 10,95/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



SOTTOCOSTO 
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI GEMONA DEL FRIULI VIA CAMPAGNOLA 2.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

DA GIOVEDÌ 09.05 A SABATO 18.05

AMADORI

COTOLETTA SOTTILE
di pollo
600 g

PETIDA

FORMAGGIO
IN SALAMOIA
1 kg

FERRARI

GRAN MIX CLASSICO
200 g

PARMALAT

LATTE UHT
1 l

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
in confezione doppia
2 x 100 g

BIRAGHI

SPICCHIO GRAN BIRAGHI
700 g

MÜLLER

YOGURT OMOGENEO ALLA FRUTTA
8 x 125 g

pezzi disponibili 240

pezzi disponibili 400

pezzi disponibili 520

pezzi disponibili 950
pezzi disponibili 650

pezzi disponibili 2.100 

pezzi disponibili 240

pezzi disponibili 450

pezzi disponibili 400

GRANAROLO 

MOZZARELLA
4 x 100 g

PINI

BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA IGP
in confezione doppia
2 x 70 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

1,69
€ 8,45/kg

6,99
€ 9,99/kg

2,19
€ 5,48/kg

0,85
​

1,79
€ 8,95/kg

2,99
€ 21,36/kg

1,99
€ 1,99/kg

4,99

-37%
a confezione 7,99

​

2,49
€ 4,15/kg

4



SOTTOCOSTO 
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI GEMONA DEL FRIULI VIA CAMPAGNOLA 2.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

DA GIOVEDÌ 09.05 A SABATO 18.05

VISTO
IN TVVISTO

IN TV

WUDY

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
1 kg

MULINO BIANCO

BAULETTO BIANCO
400 g

MULINO BIANCO

PAN GOCCIOLI
336 g

CUCINA NOBILE

PENNE
1 kg

CUCINA NOBILE

SPAGHETTI
1 kg

pezzi disponibili 800

pezzi disponibili 200

pezzi disponibili 650

pezzi disponibili 1.050

pezzi disponibili 320

pezzi disponibili 700

pezzi disponibili 280

pezzi disponibili 650

MUTTI

POLPA DI POMODORO 
4 x 400 g

NOSTROMO

TONNO IN OLIO DI OLIVA 
6 x 60 g

BERTOLLI

OLIO EVO ORIGINALE 
750 ml

PAVESI

CRACKER SALATI 
2 x 560 g

pezzi disponibili 950

0,49

-50%
a confezione 0,99

​

1,89
​

2,49
€ 1,56/kg

3,49
€ 9,69/kg

5,99
€ 7,99/litro

1,79

-33%
a confezione 2,69

€ 5,33/kg

0,69

-36%
a confezione 1,09

€ 1,73/kg

1,99
€ 1,78/kg

0,49

-50%
a confezione 0,99

​

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



SOTTOCOSTO 
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI GEMONA DEL FRIULI VIA CAMPAGNOLA 2.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

DA GIOVEDÌ 09.05 A SABATO 18.05

SANT'ELIA

ACQUA NATURALE
12 x 500 ml

SPLENDID

CAFFÈ CLASSICO
4 x 225 g

4,99
€ 5,54/kg

4,49
€ 0,15/pezzo

GOLDEN SEAFOOD

CUORI DI FILETTO  
DI NASELLO MSC
400 g

BUON΄ORA

FROLLINI  
CON GOCCE DI CIOCCOLATO
700 g

SNACK FUN

PATATINE CLASSICHE
300 g

ITALPIZZA

PIZZA MARGHERITA 26X38
485 g

1,99

-50%
a confezione 3,99

€ 4,98/kg

1,99

-58%
a confezione 4,79

€ 4,10/kg

1,99

-50%
a confezione 3,99

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 3,30/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,13/kg

1,19

-37%
a confezione 1,89

€ 0,20/litro

1,19

-37%
a confezione 1,89

€ 0,20/litro

pezzi disponibili 650

pezzi disponibili 120

pezzi disponibili 550

pezzi disponibili 320

pezzi disponibili 100

pezzi disponibili 320

pezzi disponibili 400

pezzi disponibili 160

pezzi disponibili 95

GRANDESSA

VASCHETTA
GUSTI VARIEGATI
stracciatella, crema, spagnola, gianduia
1 kg

SANT'ELIA

ACQUA FRIZZANTE
12 x 500 ml

PELLINI

CAPSULE CAFFÈ
compatibili Nespresso compostabili
gusti vari
30 pezzi

6



SOTTOCOSTO 
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI GEMONA DEL FRIULI VIA CAMPAGNOLA 2.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

DA GIOVEDÌ 09.05 A SABATO 18.05

COCA COLA
2 x 2 l

FELCE AZZURRA

BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
650 ml

VIDAL

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
250 ml

FELCE AZZURRA

SAPONE MANI
300 ml

2,79
€ 0,70/litro

1,99
€ 1,51/litro

0,85
€ 2,83/litro

pezzi disponibili 650
pezzi disponibili 320

pezzi disponibili 700

pezzi disponibili 240 pezzi disponibili 460

1,69

-34%
al pezzo 2,59

€ 2,60/litro

I COLORI DEL SAPORE

SUCCHI DI FRUTTA
pera/pesca
6 x 200 ml

pezzi disponibili 650

0,99

-44%
a confezione 1,79

€ 0,83/litro

pezzi disponibili 650

0,99

-44%
a confezione 1,79

€ 0,83/litro

I COLORI DEL SAPORE

SUCCHI DI FRUTTA
•	albicocca
•	ace
•	mela-banana
6 x 200 ml

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
4 x 330 ml

0,79
€ 3,16/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



SOTTOCOSTO 
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI GEMONA DEL FRIULI VIA CAMPAGNOLA 2.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

DA GIOVEDÌ 09.05 A SABATO 18.05

TOGNANA

SET 2 PADELLE 24 & 28 CM
•	in alluminio antiaderente
•	adatte all'induzione
•	lavabili in lavastoviglie

LENOR

AMMORBIDENTE CONCENTRATO
disponibile in diverse varianti
86 lavaggi
1,806 l

KOKETT

CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

DASH

DETERSIVO IN POLVERE
71 lavaggi
3,55 kg

XIAOMI

SMART SPEAKER
•	assistente vocale
•	orologio con display a LED
•	dimensioni: 19 x 10 x 10 cm

FINISH

GEL LAVASTOVIGLIE
limone
3 x 30 lavaggi
3 x 600 ml

pezzi disponibili 420
pezzi disponibili 350

pezzi disponibili 12pezzi disponibili 800
pezzi disponibili 240

pezzi disponibili 240

pezzi disponibili 900

ASCIUGONI

ASCIUGATUTTO STYLISH
2 veli
6 rotoli

ROMEO

BOCCONCINI PER CANI
gusti vari
1,24 kg

3,99
€ 2,21/litro

pezzi disponibili 25

14,99

9,99
€ 2,81/kg

29,99

7,99
€ 4,44/litro

2,99

-37%
​a confezione 4,79

​

0,99

-44%
al pezzo 1,79

€ 0,80/kg

3,79
​

8



SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 09.05 A SABATO 18.05

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI GEMONA DEL FRIULI VIA CAMPAGNOLA 2.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

89,99

SAMSUNG

MICROONDE 20L
• potenza 700 W
• 5 programmi

HOOVER

SCOPA  
ELETTRICA SENZA SACCO
•	potenza 170W
•	capacità di aspirazione solidi 0,9 l
•	batteria rimovibile

XIAOMI

SMART TV P1E 32"
•	modello: ELA470EU
•	risoluzione schermo: 1366 x 768 px
•	dimensioni: 72,91 x 17,95 x 47,88 cm

pezzi disponibili 6

pezzi disponibili 6

139,00

pezzi disponibili 8

69,99

pezzi disponibili 8

64,99

AMBIANO

FRIGGITRICE AD ARIA XXL
•	2.600 W, 220-240 V
•	capacità del cestello: ca. 2 x 4,0 l

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



SOTTOCOSTO 
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI GEMONA DEL FRIULI VIA CAMPAGNOLA 2.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

DA GIOVEDÌ 09.05 A SABATO 18.05

NORDFROST

FRIGORIFERO CON VANO CONGELATORE
•	capacità netta del frigorifero: 163 l
•	capacità netta del freezer: 41 l
•	tempo di conservazione dei cibi in caso di guasto: 8 ore
•	capacità di congelamento: 2 kg/24 ore
•	classe climatica: N/ST
•	dimensioni: 55 x 55 x 143 cm (L x l x h)
•	peso netto: 38 kg

SAMSUNG

LAVATRICE
•	modello: WW70T302MWW
•	capacità di lavaggio: 7 kg
•	velocità di centrifuga: 1.200 giri
•	dimensioni: 59,5 x 44 x 85 cm (L x l x h)

AMBIANO

MACCHINA PER IL GHIACCIO
•	capacità del serbatoio dell’acqua: ca. 1,8 l
•	capacità del cestello per il ghiaccio: ca. 500 g

AMBIANO

MINI LAVASTOVIGLIE
•	6 programmi di lavaggio (intensivo, eco, cristalli, rapido)
•	dimensioni: ca. 55,5 x 50 x 43,8 cm (L x l x h)

CROFTON

TEGLIA IN GHISA
•	interno ed esterno smaltati
•	adatta all’utilizzo in forno
•	capienza: ca. 5,6 l

69,99

-30%
al pezzo 99,99

​

pezzi disponibili 20 

149,00

-25%
al pezzo 199,00

​

pezzi disponibili 10

199,00

-42%
al pezzo 349,00

​

pezzi disponibili 10

19,99

-33%
al pezzo 29,99

​

pezzi disponibili 15

149,00

-25%
al pezzo 199,00

​

pezzi disponibili 10

10



SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 09.05 A SABATO 18.05

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI GEMONA DEL FRIULI VIA CAMPAGNOLA 2.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

EASY HOME

MACCHINA TAGLIACUCI
•	potenza motore: 90 W
•	velocità di cucitura: 1300 punti/min
•	tipi di aghi: #11, #14 e #16
•	dimensioni: 32 x 28 x 32 cm

KRUPS

MACCHINA DA CAFFÈ  
PER CAPSULE
•	modello KP1A3B 
•	pressione: 15 bar 
•	potenza: 1600 W 
•	capacità del serbatoio: 0,8 l

EASY HOME

ROBOT ASPIRAPOLVERE 
•	navigazione giroscopica con pianificazione 

e memorizzazione dei percorsi
•	rilevamento gradini e pianerottoli
•	con telecomando e batteria agli ioni di litio

BONECO

DEPURATORE D'ARIA
•	con sensore che indica la qualità dell’aria
•	tecnologia di ionizzazione
•	3 livelli di potenza
•	portata d’aria ca. 210 m³/h
•	timer 1, 2, 4 o 8 ore

EASY HOME

ASCIUGACAPELLI AGLI IONI
•	potenza: 2200 W
•	3 livelli di calore, 2 livelli di intensità

7,99

-46%
al pezzo 14,99

​

pezzi disponibili 25

79,99

-32%
al pezzo 119,00

​

pezzi disponibili 10

99,99

-32%
al pezzo 149,00

​

pezzi disponibili 10

49,99

-37%
al pezzo 79,99

​

pezzi disponibili 30

79,99

-37%
al pezzo 129,00

​

pezzi disponibili 15

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



SOTTOCOSTO 
IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI GEMONA DEL FRIULI VIA CAMPAGNOLA 2.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

DA GIOVEDÌ 09.05 A SABATO 18.05

SCHEPPACH

COMPRESSORE 2,5 HP
•	capacità del serbatoio: 24 l
•	potenza: 1800 W
•	pressione di esercizio: ca. 10 bar
non adatto all'uso professionale

CRANE

CYCLETTE
•	computer con display LCD e diverse opzioni di visualizzazione
•	misurazione delle pulsazioni tramite sensori posizionati sul manubrio
•	8 livelli di resistenza
•	con manubrio inclinabile e sella regolabile in altezza
•	supporto per borraccia incluso
•	portata massima: 150 kg
•	dimensioni: 100 x 55 x 147 cm (L x l x h)
•	peso: 30 kg

FERREX

MULTIATTREZZO A BENZINA 4 IN 1
•	potente motore a due tempi da 1,3 kW
•	tagliasiepi, potatore telescopico, tagliabordi, decespugliatore
non adatto all'uso professionale

AMAZFIT

SMARTWATCH T-REX
•	GPS integrato
•	misurazione di velocità, distanza e consumo calorico
•	monitoraggio della frequenza cardiaca 
•	notifiche: chiamate, messaggi o appuntamenti
•	resistenza all’acqua: 5 ATM
•	autonomia della batteria: fino a 20 giorni

99,99

-32%
al pezzo 149,00

​

pezzi disponibili 10

49,99

-37%
al pezzo 79,99

​

pezzi disponibili 15

99,99

-32%
al pezzo 149,00

​

pezzi disponibili 8

FERREX

BIOTRITURATORE ELETTRICO
•	potenza nominale: 2800 W
•	diametro massimo di taglio: 45 mm
•	capacità del serbatoio di raccolta: 60 l
non adatto all'uso professionale

99,99

-32%
al pezzo 149,00

​

pezzi disponibili 10 

99,99

-32%
al set 149,00

​

pezzi disponibili 15
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 09.05 A SABATO 18.05

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI GEMONA DEL FRIULI VIA CAMPAGNOLA 2.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

ENDERS

BARBECUE A GAS 
SAN DIEGO EVO 2
•	accensione piezoelettrica
•	copertura antipioggia inclusa
•	dimensioni complessive: 

88 x 52 x 97 cm (L x p x h)
•	peso: 12 kg

BARBIE

PLAYSET
diversi modelli disponibili, per 
bambini a partire da 3 anni

TOYLINO

SABBIERA CON TETTOIA
•	tettoia regolabile in altezza con protezione UV 40
•	dimensioni (assemblata): 126 x 121 x 118 cm (L x l x h)
•	dai 18 mesi in su
•	sabbia non inclusa

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

BELAVI

SDRAIO DA GIARDINO
•	dimensioni da aperto: 192 x 73,5 x 41 cm (L x P x H)
•	portata massima: 120 kg
•	schienale regolabile in 7 posizioni

BELAVI

TAVOLO DA GIARDINO ALLUNGABILE
dimensioni: 150/200 x 90 x 74 cm (L x p x h)

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

39,99

-42%
al pezzo 69,99

​

pezzi disponibili 15

12,99

-35%
al set 19,99

​

pezzi disponibili 20

49,99

-50%
al pezzo 99,99

​

pezzi disponibili 20

79,99

-46%
al pezzo 149,00

​

pezzi disponibili 10

99,99

-49%
al pezzo 199,00

​

pezzi disponibili 8

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



DISCOUNT PREFERITO
DAI CONSUMATORI

PER IL             COME

APPROVATO 
DA ALTROCONSUMO

3°ANNO
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TANTI REGALI PER TE E CARNET* DI

BUONI SCONTO DA 5 € ! 
GIOVEDÌ
09 MAGGIO

VENERDÌ
10 MAGGIO

SABATO
11 MAGGIO

FESTEGGIAMO
      L'APERTURA!

LUNEDÌ-SABATO 08:00−20:00 DOMENICA 08:30−20:00 
*ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa dal 09.05 al 12.05.  

Validità e condizioni d’utilizzo sul retro dei buoni. 

GEMONA DEL FRIULI

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e 
omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione 
“Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione 
“Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

REGIONE CHE VAI

COPPA DI 
PARMA IGP
100 g

 • I
ND

IC
A

ZI
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E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

GOLDEN SEAFOOD

FILETTI DI BRANZINO
da acquacoltura certificata
380 g

4,99

-28%
a confezione 6,99

€ 13,13/kg

FERREX

IDROPULITRICE  
COMPATTA AD ALTA PRESSIONE
•	1400 W
•	105 bar
•	portata: 408 l/ora
•	accessori inclusi
non adatta all'uso professionale

CUCINA NOBILE

PESTO GENOVESE
con aglio/senz'aglio
190 g

0,79

-33%
a vasetto 1,19

€ 4,16/kg
REGIONE CHE VAI

PROVOLONE 
VALPADANA DOP DOLCE
300 g

2,09

-27%
al pezzo 2,89

€ 6,97/kg

IL PODERE

SALAMELLA 
MANTOVANA
400 g

FERREX

TAGLIASIEPI A BATTERIA
•	lunghezza massima di taglio: 51 cm
•	spessore massimo di taglio: 1,4 cm
•	batterie e caricabatterie non compresi, 

acquistabili in filiale

M
A
X

39,99

-20%
al pezzo 49,99

​

49,99

-16%
al pezzo 59,99

​

EASYHOME

RUBINETTO PER
BAGNO/CUCINA
materiale per il montaggio incluso

I COLORI DEL SAPORE

ASPARAGI VERDI 500 G

1,49

-50%
a confezione 2,99

€ 2,98/kg

2,29

-32%
a confezione 3,39

€ 5,73/kg

1,79

-33%
a confezione 2,69

€ 17,90/kg

19,99

-20%
al pezzo 24,99

​

VENERDÌ 10.05– DOMENICA 12.05


